PREFEITURA MUNICIPLA DE MORRETES
                         ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 214/2020

                           O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

                          RESOLVE:

                        CONCEDER, férias aos funcionários municipais, mês de fruição ABRIL 2020, conforme quadro abaixo discriminado:

NOME CTPS FUNÇÃO LOTAÇÃO PERÍODO USUFRUIR DE

AMADEU MACHADO 94518 GUARDIÃO INFRAESTRUTURA 01/08/18/19 01 a 30/04/20

AMARILDO DA SILVA 59374 AUX SERV GERAIS SANEPAR 24/02/19/20 15/04 a 14/05/20

ANITA ALVES RIBEIRO 80451 AUX ENFERMAGEM SAÚDE 21/04/19/20 01 a 30/04/20

CRISTIANE M R FLIGIKOWSKI 23809 ASSISTENTE ADM SAÚDE 01/08/18/19 FRACIONADA

DEBORAH CHARELLO SANTOS 85559 ASSISTENTE ADM ADMINISTRAÇÃO 23/02/19/20 FRACIONADA

IARA RIGLOWSKI 53288 MOTORISTA AÇÃO SOCIAL 11/01/19/20 01 a 30/04/20

JESIEL LAMOUR DA ROSA 51434 GUARDIÃO EDUCAÇÃO 04/01/19/20 01 a 30/04/20

LUANA M V DERES 3696020 ASSISTENTE ADM ADMINISTRAÇÃO 01/10/18/19 FRACIONADA

MARCELLI D ASSUNÇÃO 8908988 AGENTE ENDEMIAS SAÚDE 14/03/19/20 FRACIONADA

MARCOS A CHAVES 23376 DENTISTA SAÚDE 01/07/18/19 22/04 a 21/05/20

NELMA GIMENES ALVES 23502 MOTORISTA SAÚDE 17/02/19/20 FRACIONADA

RENAN FUMANERI 0548049 AUXILIAR SERV GERAIS MEIO AMBIENTE 01/09/18/19 01 a 30/04/20

SANDRA L C DE OLIVEIRA 06672 GUARDIÃ MEIO AMBIENTE 01/03/19/20 01 a 30/04/20

FABIO S CARVALHO  ---------- CHEFE DEP AVIARIO INFRAESTRUTURA 09/01/19/20 01 a 30/04/20

PATRICIA R PEREIRA  ----------- ASS ED ENS FUND RURAL EDUCACÃO 04/02/1920 06/04 A 05/05/20

JULIANA R DA SILVA 6848491 PROFESSORA EDUCAÇÃO 11/02/19/20 17/02 A 17/03/20

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

                                                                                                              Morretes, 06 de maio de 2020.

___________________________________
OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: gabinete@morretes.pr.gov.br

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

	PORTARIA Nº 214/2020
	Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.